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Valkomna & presentation

*Bo Emanuelsson, ordforande
e Styrelsen

*Pelle Sattare, klubbchef/VD



Verksamhetsberattelse 2022

*60-arsjubileum

*Stabilt medlemsantal

*Bra belaggning (antal spelade ronder)
*Bra intakter fran greenfee & foretag
*Medlems- & gastundersokning
*Beslut nytt koncept shop, range, pro




Verksamhetsberattelse 2022

*Beslut om ny kiosk & WC pa Skogsbanan
*Beslut om forbattringar i klubbhus

*Beslut om att anlita Pierre Fulke Design AB
for att ta fram forslag till konceptuell
masterplan for banor & 6vningsomraden



Medlemsutveckling 2018-2022
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Spelade ronder 2018-2022
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Medlemsundersdkning 2022

(snitt for Stockholm, 33 klubbar)
*NPS 36 (30)

*Bana 73 (70)

*Restaurang 73 (72)

*Service & upplevelse 75 (77)

967 svar

(47% svarsfrekvens)



Gastundersokning 2022

(snitt for Stockholm, 10 klubbar)
*NPS 30 (21)

*Bana 80 (75)

*Restaurang 77 (76)

*Service & upplevelse 81 (80)

1.062 svar

(26% svarsfrekvens)



Resultat 2022 (KSEK

Medlemsintadkter
Greenfee
Foretag

Golfbil

Skap

Ovrigt

Pro, range, shop
Interna poster

Personal/konsulter
Drift bana

Drift Ovrigt
SGF/SGDF

Pro, range, shop
Interna poster

DELRESULTAT

Avskrivningar
Rantor, netto

DELRESULTAT
Sdlda B-aktier

RESULTAT

FORSLAG BUDGET

IGK
2023
2 046

-400
-330

569

569

IGAB
2023
11 665
3 000
750
300
185
301
1800
300
18 301

-8499
-3 598
-2 653
-174
-1480
-100
-16 504

1797

-2 080
-170

-453

-453

UTFALL

IGAB
2022
11721
3361
787
251
182
334
104
296
17 036

-6 903
-3401
-2 892
-189
-200
-200
-13 785

3251

-1692
-137

1422

0

IGK+IGAB
2022
13 845
3 361
787
251
182
1291
104
496
20317

-7 251
-3401
-3 813
-574
-200
-514
-15753

4564

-2 055
-317

2192

-294,

1898

BUDGET

IGK+IGAB
2022
13 806
2593
582
243
170
999
104
400
18 897

-7 813
-3 479
-3204
-712
-200
-418
-15 826

3071

-1998
-354

719

IGK+IGAB
2021
13539
3538
757
243
168
1052
100
251
19 648

-7 230
-2717
-2701
-779
-200
-251
-13 878

5770

-2 027
-325

3418

-164

3254

UTFALL

IGK+IGAB
2020
11 246
4087
236
278
210
410
100
250
16 817

-6 758
-2 519
-1927
-725
-200
-250
-12 379

4438

-2 049
-351

2038

2038

IGK+IGAB
2019
10730
2391
285
212
146
787
100
500
15151

-6773
-2179
-1954
-676
-200
-500
-12 282

2 869

-2 168
-305

396

0

396



Kassaflode 2019-2022 (KSEK)

Likviditet vid periodens borjan

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likviditet vid periodens slut

2019

6 766

3034

-2 845

-2 150

-1961

4 805

2020

4 805

4 336

-1120

-549

2 667

7472

2021

7472

4576

-1536

-468

2572

10 044

2022

10 044

4 547

-2 129

-375

2 043

12 087



Verksamhetsplan 2023

*\ision — En golfupplevelse for alla

e \Vardegrund
* Gemenskap — Du dr alltid vilkommen!
* Engagemang — Tillsammans skapar vi glddje!
* Kvalitet — Vi strévar mot stindig forbdttring!
* Overgripande mal
e Attraktiv golfanldggning
* Hbg service och trevligt bemoétande
* Tydlig kommunikation



Verksamhetsplan 2023

Aktiviteter externa tavlingar
*Slaget om Stockholm (junior) i juni
* Golfens SM-vecka i juli
*Seriespel div 2 herrar i juli
*Svenska juniortouren i september



Verksamhetsplan 2023

Aktiviteter gemenskap & tavling
*Grand Opening i maj
* Krogargolf i maj
*Klubbens dag i juli
*Grand Final i september
*Krogargolf i oktober



Verksamhetsplan 2023

Aktiviteter tavling
e Kommittéernas tavlingar

* Ny "tour” Fagelbro, Ingaro, Nacka,
Saltsjobaden & Wermdo

*54 hal over tre dagar pa Ingaro, Nacka &
Saltsjobaden



Verksamhetsplan 2023

Attraktiv golfanlédggning
*Miljo i klubbhuset
*Nya mattor & nya bollar pa rangen

*Kiosk & WC pa Skogsbanan
*Banor & dvningsomraden



Verksamhetsplan 2023

Service och bemoétande

*Ny receptionsdisk for mottagande
*Bunkerkort i restaurangen

*Nytt tranarteam & nytt traningskoncept



Verksamhetsplan 2023

Kommunikation

*|GK-TV

*Egen hemsida for juniorer (Svenska lag)
*Hemsida www.igk.se

*Nyhetsbrev

*Sociala medier (Instagram & Facebook)



http://www.igk.se/

Verksamhetsplan 2023

Konceptuell masterplan

En konceptuell masterplan dr den del av en masterplan som
innefattar idéerna, konceptet for anldggningen, disposition
och placering av banans alla bestandsdelar samt den

overgripande designen for anldggningen. Detta presenteras
tvadimensionellt genom skisser, bilder och i text.

*19 juni — Informationsmote Pierre Fulke
*21 juni — Material pa hemsidan




Verksamhetsplan 2023

Extra medlemsmoten

*24 augusti
* Konceptuell masterplan

*November

* Nya mallstadgar fran Svenska Golfforbundet
e Arsavgifter 2024



Avgitter 2023

Aktiv med B-aktie

Aktiv med B-aktie vardag
Passiv med B-aktie
Arsmedlem (hyrd B-aktie)
Arsmedlem vardag (hyrd B-aktie)
Yngre senior, 26-29 ar
Yngre senior, 22-25 ar
Junior, 18-21 ar

Junior, 13-17 ar

Knatte, 4-12 ar
Greenfeemedlem

Medlemmar Ingaro Golf AB

Distansmedlem Bas
Distansmedlem Silver
Distansmedlem Guld

1GK
1000
1000

850
1000
1000
1000
1000
1000
1000

550
1000

2023 2022

IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB Fdrdndring
7 595 8 595 8 345 250
5795 6 795 6 545 250
0 850 850 0
8395 9395 8995 400
6 595 7 595 7 545 50
4 495 5495 4495 1000
3695 4 695 4495 200
2 000 3000 2900 100
1700 2700 2900 -200
750 1300 1600 -300
1200 2200 2200 0
550 550 495 55
1995 1995 1895 100
3495 3495 3495 0

Medlemmars arsavgifter 2024 — INFORMATION

Styrelsen ser att beslut om arsavgifter bor fattas i slutet av aret
infor nastkommande sasong. Mot bakgrund av det kommer
styrelsen kalla till ett extra medlemsmote i november 2023 da
beslut fattas om arsavgifter 2024.

Greenfeeavgifter
Niva pa greenfeeavgifter beslutas av styrelse och klubbchef.
Avgifter for hyra av golfbil

Niva pa avgifter for hyra av golfbil beslutas av styrelse och
klubbchef.

Avgifter for bagskap och kladskap

Niva pa avgifter for hyra av bagskap och kladskap beslutas av
styrelse och klubbchef.



Budget 2023 (KSEK

Medlemsintadkter
Greenfee
Foretag

Golfbil

Skap

Ovrigt

Pro, range, shop
Interna poster

Personal/konsulter

Drift bana

Drift Ovrigt
SGF/SGDF

Pro, range, shop
Interna poster

DELRESULTAT

Avskrivningar
Rantor, netto

DELRESULTAT
Sdlda B-aktier

RESULTAT

FORSLAG BUDGET

IGK
2023
2 046

IGAB
2023
11 665
3 000
750
300
185
301
1800
300
18 301

-8499
-3 598
-2 653
-174
-1480
-100
-16 504

1797

-2 080
-170

-453

IGK+IGAB
2023
13711
3000
750
300
185
1251
2083
400
21 680

-8 782
-3 598
-3453
-570
-1763
-418
-18 584

3 096

-2 480
-500

116

-363
-180

770

-294

476

UTFALL

IGAB
2022
11721
3361
787
251
182
334
104
296
17 036

-6 903
-3401
-2 892
-189
-200
-200
-13 785

3251

-1692
-137

1422

0

1422

IGK+IGAB
2022
13 845
3 361
787
251
182
1291
104
496
20317

-7 251
-3401
-3 813
-574
-200
-514
-15753

4564

-2 055
-317

2192

-294,

1898

BUDGET

IGK+IGAB
2022
13 806
2593
582
243
170
999
104
400
18 897

-7 813
-3 479
-3204
-712
-200
-418
-15 826

3071

-1998
-354

719

719

IGK+IGAB
2021
13539
3538
757
243
168
1052
100
251
19 648

-7 230
-2717
-2701
-779
-200
-251
-13 878

5770

-2 027
-325

3418

-164

3254

UTFALL

IGK+IGAB
2020
11 246
4087
236
278
210
410
100
250
16 817

-6 758
-2 519
-1927
-725
-200
-250
-12 379

4438

-2 049
-351

2038

2038

IGK+IGAB
2019
10730
2391
285
212
146
787
100
500
15151

-6773
-2179
-1954
-676
-200
-500
-12 282

2 869

-2 168
-305

396

0

396



Intakter 2018-2023 (KSEK
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Investeringar 2023 (MSEK)

*2 0 Golfbanor

2,3 Klubbhus och byggnader
*2 0 Arbetsmaskiner
SUMMA 6,3



Prognos 2024-2026 (MSEK)

*12,0 Golfbanor
*1,5 Klubbhus och byggnader
4 5 Arbetsmaskiner



Finansiering 2023-2026

*Ingaende kassa 12 MSEK
*\Verksamhetens kassaflode
*Forsaljning av tva tomter



Finansplan 2023-2026 (KSEK)

Likviditet vid periodens borjan

Verksamhetens resultat
Aterlaggning avskrivningar
Kassaflode fran verksamheten

Forsaljning tomter (styckvis)
Amortering banklan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Investering golfbanor

Investering klubbhus & byggnader
Investering arbetsmaskiner
Summa investeringar

Arets kassaflode

Likviditet vid periodens slut

Budget
2023
12 087

116
2 480
2 596

-325
-325
-2 000
-2 300
-2 000
-6 300

-4 029

8 058

Prognos
2024
8 058

200
2 500
2700

-325
-325
-4 000
-1 000
-1 500
-6 500

-4 125

3933

Prognos
2025
3933

200
2 500
2700

2 500
-325
2175

-4 000
-250
-1 500
-5750
-875

3 058

Prognos
2026
3058

200
2 500
2700

2 500
-325
2175

-4 000
-250
-1 500
-5750
-875

2183



Fragor




Val — forslag

Styrelse

Ordférande Bo Emanuelsson
Ledamot Sofia Brorsson
Ledamot Elisabeth Ankarcrona
Kvarstdr valda 2022

Ledamot Mia Granberg Stdnge
Ledamot Carmen Bergman
Ledamot Gerry Sommensjo

Val pa1ar Omval
Val pa 2 ar Omval
Val pa 2 ar Omval
1 ar kvar
1 ar kvar
1 ar kvar

Ledamot Jens Lindberg Ankelstam 1 ar kvar




Val — forslag

Revisorer

Ordinarie revisor Fredrik Lundberg, revisionsbyran R3
Revisorssuppleant Benny Svensson, revisionsbyran R3
Foreningsrevisor Sten Ramel

Forslag till arvodering av styrelse och revisorer:
Arvode for styrelsen, se Ingard Golf AB.
Ordinarie revisor arvoderas enligt godkand rakning.

Foreningsrevisor: Inget arvode utgar.




Proposition - Hedersbetygelser

Hedersledamot

Utmarkelsen finns i tva nivaer.

Niva 1

For att kunna nomineras till denna niva kravs minst 15 ar av ideellt arbete i styrelse, kommitté eller
motsvarande. Arbetsinsatsen skall vara betydande och val dokumenterad.

Med utnamningen foljer livslangt fritt medlemskap i klubben samt tre ars befrielse fran spelavgift.

Niva 2

FOr att kunna nomineras till denna niva kravs minst 8 ar av ideellt arbete i styrelse, kommitté eller
motsvarande. Arbetsinsatsen skall vara betydande och val dokumenterad.

Med utnamningen foljer livslangt fritt medlemskap i klubben samt ett ars befrielse fran spelavgift.

Styrelsen foreslar arsmoétet utnamningen, genom att en presentation och motivering av den
foreslagnes meriter gors. Arsmotet beslutar darefter i fragan enligt majoritetsprincipen.



Proposition - Hedersbetygelser

Hedersmedlem

For att kunna nomineras till Hedersmedlem kravs sportsliga eller motsvarande prestationer.
Prestationen ska vara pataglig, exempelvis Svensk Mastare eller andra framstaende insatser for var

sport.

Med utnamningen foljer livslangt fritt medlemskap i klubben.

Styrelsen foreslar arsmotet utnamningen, genom att en presentation och motivering av den
foreslagnes meriter gors. Arsmotet beslutar darefter i fragan enligt majoritetsprincipen.
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